WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Schlauchaufroller f.Fett - 1 ST

L.20m Geh.VA m.Federriickzug Ausgang 1/4 AG

Artikelnummer: 9172466335

Beschreibung:

Schlauchaufroller f.Fett L.20m Geh.VA m.Federriickzug Ausgang 1/4 AG - fur Luft, Ol, Wasser, Hochdruck,

Frostschutz, Diesel, Fett usw. - automatischer Schlauchaufroller in lackierter Stahlblechausfiihrung mit

partieller Verzinkung - Auslauffenster mit P

Produktmerkmale:
Ausgangsanschluss
Oberflache
Schlauchlange
Ausfihrung
Ausgangsanschluss mm
Eingangsanschluss
Eingangsanschluss mm
Nominal @ DN

Druck

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1/4 AG
Edelstahl
20m

-3

6 mm
1/41G

6 mm

6

400 bar
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